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W tym tygodniu zakończymy odwiedziny kolędowe w domach Parafian. Jeśli ktoś nie mógł przyjąć księdza, a chciałby abym nawiedził

konkretną rodzinę i pobłogosławił mieszkanie, to proszę o indywidualny kontakt.

Plan Wizyty Duszpasterskiej na jutro i pojutrze:

15 stycznia poniedziałek od godz. 9.00 Nowa Wieś – powożący Adam Nadachewicz (od rodz. Wesołowskich, Kazimierza Kowalskiego do

Wojciecha Ryłowicza)

16 stycznia wtorek od godz. 9.00 Nowa Wieś – powożący Piotr Kowalski (od Zofii Karpińskiej do Andrzeja Błaszkiewicza)

20 stycznia sobota od godz. 9.00 - Kolęda dodatkowa

W najbliższą sobotę, 20 stycznia, od godz. 9.00 - udam się na dodatkową kolędę uzupełniająca.

Sprawozdanie z wizyty duszpasterskiej będzie za tydzień.

W środę, 17 stycznia, obchodzony jest w całym Kościele „Dzień Judaizmu”, a w dniach 18 do 25 stycznia w Kościele obchodzimy „Tydzień

Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan”. Pan Jezus domaga się wzajemnej miłości: „To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie

miłowali, tak jak Ja was umiłowałem”. Niech ta miłość stanie się naszym znakiem rozpoznawczym w świecie; nie ustawajmy w wysiłkach

na rzecz jej całkowitego przywrócenia jedności Kościoła Chrystusowego. Takiej jedności pragnie sam Pan Jezus, a jej brak jest zgorszeniem

dla współczesnego świata i wielu wrogo nastawia się do Kościoła. Dlatego w tej intencji ofiarujmy nasze modlitwy, Komunie św. oraz

cierpienia.

W przyszłą niedzielę, 21 stycznia, będziemy obchodzili Dzień Babci i Dzień Dziadka. Niech będzie to czas szczególnej pamięci i życzliwości

dla naszych dziadków i babć. Żyjącym wypraszajmy obfitość Bożego błogosławieństwa, a zmarłym radość życia wiecznego. Msza święta w

intencji naszych babć i dziadków w piątek o godz. 16.00.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy śp. + Janinę Paurowska i Zofię Lampkowską-Kwiatkowską. Zmarłych polecajmy Miłosiernemu Bogu :

„Dobry Jezu, a nasz Panie…”.

W przyszłą niedzielę, 21 stycznia po mszy św. o godz. 12.00 odbędzie się spotkanie dla dzieci pierwszokomunijnych.

Wychodząc z kościoła można zaopatrzyć się w prasę katolicką: Tygodnik: „Idziemy – Ład Boży”.

Na nowy tydzień niech Pan nam błogosławi: „Szczęść Boże”.
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